a dû se rendre à l’hôpital Hôtel Dieu pour des soins. 

Madame FIEVET et son époux ont pris un taxi car le bus réservé à l’occasion de 
cette sortie était déjà reparti pour Montereau et qu’ils ne pouvaient prendre le 
train. 

Ce transport, d’un montant de 144,20 € (cent quarante quatre euros et vingt 
centimes) sera pris en charge par la Ville et réglé par mandat administratif. 

LE CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, DECI DE : 

� De rembourser la somme de 144,20 € à Madame et Monsieur FIEVET 
pour les frais de transport occasionné lors de leur retour.

[...]

� De prolonger le délai contractuel de réalisation des travaux  de deux semaines et 
de modifier l’article 4.1 du CCAP en portant le délai de 7 à 7,5 mois. 

� De modifier le montant du marché défini à l’article 5.2 de l’acte d’engagement en 
le portant de 629 875.00 € HT au montant de 638 765.00 € HT soit 763 962.94 € 
TTC (sept cent soixante trois mille neuf cent soixante deux euros et quatre vingt 
quatorze centimes). 

Aucune modification n’est apportée aux autres articles contractuels. 

LE CONSEIL MUNICIPAL, après en avoir délibéré, DECI DE : 

� D’établir un avenant n°1 au marché n°915 correspon dant  à : 

• la prolongation du délai de réalisation des travaux de deux semaines